UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  39/ TB- PGD&ĐT
V/v triệu tập báo cáo viên tham gia tập huấn chuyên môn cấp THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 06  tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở Phong Sơn, Phong An,

Điền Hải, Điền Hòa, Nguyễn Duy.

Thực hiện chương trình và nhiệm vụ năm học 2014-2015 của ngành; nhằm nâng cao nghiệp vụ chuyên môn cho đội ngũ CBQL và giáo viên các trường THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn chuyên môn cấp THCS.

Trên cơ sở các nội dung, chương trình đã được tiếp thu tại các Hội nghị tập huấn do Sở GD&ĐT tổ chức. Phòng GD&ĐT điều động các ông bà có tên sau thực hiện nhiệm vụ báo cáo viên tại các ngày tổ chức Hội nghị tập huấn:

	STT
	HỌ VÀ TÊN CBGV
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
 CÔNG TÁC
	BCV CHUYÊN ĐỀ
	THỜI GIAN

( Từ 7 giờ 30-17 giờ)

	1
	Phạm Công Tính
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Các chuyên đề môn Địa lý và Âm nhạc cấp THCS
	Từ 13-16/10/2014

	2
	Lữ Lượng
	Giáo viên
	Trường THCS Điền Hòa
	Sử dụng di sản trong dạy học môn Địa lý cấp THCS
	Ngày 14/10/2014

	3
	Võ Thị Bích Thuận
	Giáo viên
	Trường THCS Phong An

	4
	Đặng Thanh Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Phong Sơn
	Giáo dục ứng phó với biến đổi khí hậu trong môn Địa lý cấp THCS
	Ngày 15/10/2014

	5
	Cao Hữu Lý
	Giáo viên
	Trường THCS Điền Hải
	Sử dụng di sản trong dạy học Âm nhạc cấp THCS
	Ngày 16/10/2014

	6
	Trần Quang Ngọc
	Giáo viên
	Trường THCS Nguyễn Duy

- Địa điểm Hội nghị tập huấn:

* Ngày 14 và 15/10/2014: Hội trường trường THCS Nguyễn Duy;

* Ngày 16/10/2014: Hội trường trường THCS Điền Hải.

- Các đ/c báo cáo viên chuẩn bị chu đáo nội dung tập huấn, trình bày trên máy vi tính đã có sẵn của BTC hoặc máy của cá nhân, thời gian mỗi chuyên đề trong 1 ngày theo quy định. (Liên hệ đ/c Phạm Công Tính- SĐT: 0905.334.391- email: pct.pgd@gmail.com để biết thêm chi tiết).

- Họp chuẩn bị: Kính mời tất cả các đ/c báo cáo viên dự họp chuẩn bị tập huấn vào lúc 8 giờ ngày 13/10/2014 tại Phòng GD&ĐT.

- Kinh phí: Các đơn vị thực hiện theo chế độ hiện hành của nhà nước.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS thông báo và tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên của đơn vị tham gia nhiệm vụ báo cáo viên tại hội nghị tập huấn đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
-Như trên; (Kính gửi)
-Website PGD&ĐT;
-Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận

PAGE
2